QSPECT プログラムをご希望される皆さまへ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあ

ずかり、ありがたく厚くお礼申しあげます。

現在、下記 2 製品の試用貸出しが可能です。

QSPECT 脳血流定量化プログラム   （認証品）

QSPECT ダット定量画像校正プログラム（承認品）

この試用貸出しは、医療機器公正競争規約の「試用貸出し」（6ヵ月）を適用し、製品評価

目的に限定します。１施設１回のみの貸出しです。

試用貸出しをご希望の方は、当社 WEB サイトの QSPECT Trial ボタンにより試用貸出し

の申請を行って下さい。

https://www.mi-labo.com/qspect/trial/

敬具

尚、この試用貸出しにつきましては次ページに示します医療機関の確認書が必要となりま

す。

製造販売業

株式会社モレキュラーイメージングラボ

〒564-0053 大阪府吹田市江の木町 13-9-505

TEL：06-4950-6648   FAX：06-4950-6649

http://www.mi-labo.com

QSPECT試用貸出し

株式会社モレキュラーイメージングラボ  2017 年 12月 6日

提携

日本メジフィジックス株式会社

〒136-0075 東京都江東区新砂 3-4-10

TEL（03）5634-7006 FAX（03）5634-5170

http://www.nmp.co.jp

https://www.mi-labo.com/qspect/trial/

              医療機器の貸出しに関する確認書

                            貸出年月日     年   月   日

貸出元     貸出先

株式会社モレキュラーイメージングラボ

所在地     所在地

大阪府吹田市江の木町 13 番 9-505

TEL：06-4950-6648

FAX：06-4950-6649

                     管理責任者

                        氏名                  印

貸出目的

□デモ ■臨床試用(有効性、安全性、操作性等の確認) □緊急時・災害時対応 □事故・故障対応

□研修 □研究目的・公益的研究活動 □納期遅延対応 □その他

製品名 数量 使用者名／設置場所 期間 備考

□ QSPECT 脳血流定量化プログラム

□ QSPECT ダット定量化プログラム

  製品到着から

6 ヶ月

●貸出期間中の費用負担：           貸出元負担      貸出先負担

       １．当該医療機器の設置  無し   無し

       ２．撤去    無し   無し

       ３．保守・修理費   無し   無し

       ４．消耗品費   無し   無し

       ５．その他の費用   無し   無し